
OGGETTO: Ratfca della deliberazione della Giunta comunale n. 88 di data 28.03.2024  avente a oggeto: Art. 
175 comma 4  Dlgs 267/2000  "Prima  variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2024-2026".

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 5
del Consiglio comunale

ORIGINALE

COMUNE DI TERRE D'ADIGE

Provincia di Trento

Adunanza di prima convocazione - Seduta pubblica

L'anno duemilaventquatro addì sei del mese di maggio alle ore 20:00 nella Sala delle adunanze, a seguito di 
regolari avvisi recapitat a termini di legge, si è convocato il Consiglio comunale.

Present i signori:

giust. ingiust.

ASSENTE

DALLASERRA Vanda  - Presidente

BONADIMAN Luca  - Consigliere

CASET Maria Rita  - Consigliere

CASTELLAN Kata  - Consigliere

CHISTÉ Alessio  - Consigliere

CHISTÉ Gabriele  - Consigliere

COVA Tullio  - Consigliere

DEVIGILI Christan  - Consigliere

FILIPPOZZI Christan  - Consigliere

GASPERI Giulia  - Consigliere

MOSER Davide  - Consigliere

PIAZZERA Chiara  - Consigliere

PILATI Giacomo  - Consigliere X

RONCADOR Roberto  - Consigliere

TASIN Renato  - Sindaco

VALER Joseph  - Consigliere

ZADRA Sergio  - Consigliere

ZENI Marco  - Consigliere X

Assiste il Segretario Comunale Sabrina SETTI.

Riconosciuto legale il numero degli intervenut, Vanda DALLASERRA nella sua qualità di Presidente assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la tratazione dell'oggeto suindicato.



Pareri istrutori resi ai sensi degli artcoli 185 e 187 del Codice degli Ent Locali della Regione 
Autonoma Trentno-Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 nr. 2.

Ratfca della deliberazione della Giunta comunale n. 88 di data 28.03.2024  avente a oggeto: Art. 175 comma 4  
Dlgs 267/2000  "Prima  variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2024-2026".

Oggeto:

PARERE DI REGOLARITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA

Efetuata regolarmente l’istrutoria relatva alla proposta di provvedimento richiamata in oggeto, si esprime, ai sensi degli 
artcoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine ai rifessi del medesimo sulla regolarità e sulla 
corretezza dell’azione amministratva.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

( Graziella Gentl)

Terre d'Adige, 12/04/2024

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Efetuata regolarmente l’istrutoria relatva alla proposta di provvedimento richiamata in oggeto, si esprime, ai sensi degli 
artcoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della medesima. 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

( Graziella Gentl)

Terre d'Adige, 12/04/2024



________________________________________________________________________________________________ 
Deliberazione Consiglio com.le n. 5 di data 06/05/2024 

 

 

Viene esaminata la proposta riguardante l’oggetto, corredata dei pareri favorevoli di regolarità 
tecnica e contabile resi dai responsabili delle strutture competenti per l’istruttoria, acquisiti ai sensi 
e per gli effetti degli articoli 185 e 187 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino 
Alto Adige approvato con Legge regionale n. 2 del 3 maggio 2018. 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Viste le deliberazioni del Consiglio comunale nn. 32 e 33 del 30.11.2023, esecutive, che approvano, 
rispettivamente, il Documento unico di programmazione 2024-2026 e la Nota di aggiornamento al 
D.U.P., la Nota integrativa e il Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.88 di data 27.03.2024 avente a oggetto:  “Art. 
175 comma 4  Dlgs 267/2000  Prima  variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2024-2026"; 

Posto che tale deliberazione risulta fondata sulle motivazioni che qui si richiamano:  
-variazione di € 2.500,00 relativa   alla valutazione di congruità della relazione tecnica di stima 
effettuata dal tecnico comunale per il calcolo della base d’asta, dell’asta pubblica per l’affitto 
dell’azienda Malga Zambana, al fine di pubblicare il bando di affittanza della struttura; 

Visti gli allegati predisposti dal Responsabile del Servizio Ragioneria, che formano parte integrante e 
sostanziale della deliberazione della Giunta comunale n. 88 di data 27.03.2024  oggetto di ratifica; 

Verificato che sulla variazione d’urgenza al bilancio di previsione 2024-2026 è stato acquisito il parere 
favorevole del Revisore dei Conti giusto prot. n.  2232  di data 28.03.2024;  

Visto l’art. 175, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che dispone che “le variazioni di bilancio 
possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza opportunamente motivate, salvo 
ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i sessanta giorni seguenti e 
comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto termine”;  

Accertata l’opportunità e la legittimità della deliberazione adottata dalla Giunta Comunale, nonché 
la sussistenza dei motivi per giustificare l’adozione del provvedimento d’urgenza così come 
specificato nel provvedimento stesso;  

Ritenuto quindi di ratificare, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n.267/2000, la deliberazione 
della Giunta Comunale n. 88 di data 28.03.2024, immediatamente esecutiva, approvando i prospetti 
di variazione allegati alla stessa, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento.  

Riscontrato che ai sensi dell’art. 193, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000 è rispettato il pareggio 
finanziario complessivo e gli equilibri di bilancio.  

Visto il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000;  

Visto il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2011;  

Vista la L.P. 9.12.2015 n. 18 “Modificazioni della legge provinciale di contabilità 1979 e altre 
disposizioni di adeguamento dell'ordinamento provinciale e degli enti locali al D.Lgs. 118/2011 e 
s.m. (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della L. 5.5.2009 n. 42);  

Visti: 

− il Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino-Alto Adige, approvato con L.R. 
03.05.2018 n. 2; 

− lo Statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 05.03.2020; 



________________________________________________________________________________________________ 
Deliberazione Consiglio com.le n. 5 di data 06/05/2024 

 

 

− il Regolamento di contabilità approvato con decreto del Commissario Straordinario n. 31 del 
08.02.2019; 

Mediante votazione palese espressa per alzata di mano, il cui esito, constatato e proclamato dal 
Presidente sig.a Vanda Dallaserra, assistito dai due Consiglieri designati scrutatori, ha dato il 
seguente risultato: 
su 16 Consiglieri presenti e votanti, voti favorevoli: 11, contrari: 5, astenuti: 0; 

DELIBERA 

1. DI RATIFICARE, per le ragioni di cui in premessa, la deliberazione urgente della Giunta comunale 
n. 88 dd. 28.03.2024 avente a oggetto: “Art. 175 comma 4  Dlgs 267/2000  Prima  variazione 
d'urgenza al Bilancio di Previsione 2024-2026", allegata al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale; 

2. DI DARE ATTO che il presente atto verrà pubblicato nell’apposita sezione trasparenza del sito web, 
ai sensi della normativa in vigore (D. Lgs 14.03.2013, n. 33 e L.R. 29.10.2014, n. 10); 

3. DI DARE evidenza, ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, che avverso il presente 
provvedimento è ammessa opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di 
pubblicazione, da parte di ogni cittadino, ai sensi dell'articolo 183 del Codice degli enti locali della 
Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2, nonché ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ex articolo 8 del D.P.R. 24.11.1971 
n. 1199 o, in alternativa, ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ex 
articoli 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104, da parte di chi abbia un interesse concreto ed 
attuale; 

4. DI DICHIARARE, con voti espressi in forma palese,  favorevoli 11, contrari 5, astenuti 0, per 
l’urgenza di dare immediata attuazione al contenuto dispositivo della presente, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 comma 4 del 
Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige, approvato con legge 
regionale 3 maggio 2018 n. 2. 



OGGETTO: Art. 175 comma 4  Dlgs 267/2000  "Prima  variazione d'urgenza al Bilancio di 
Previsione 2024-2026"

VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 88
della Giunta comunale

COPIA

COMUNE DI TERRE D'ADIGE

Provincia di Trento

L'anno duemilaventquatro addì ventoto del mese di marzo alle ore 18:00 nella sala delle 
riunioni, a seguito di regolari avvisi recapitat a termini di legge, si è riunita la Giunta 
comunale.

Present i signori:

giust. ingiust.

ASSENTE

TASIN Renato  - Sindaco

VALER Joseph  - Vice Sindaco

CASTELLAN Kata  - Assessore

CHISTÉ Alessio  - Assessore

FILIPPOZZI Christan  - Assessore

PIAZZERA Chiara  - Assessore

Assiste il Segretario Comunale Sabrina SETTI.

Riconosciuto legale il numero degli intervenut, Renato TASIN nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la tratazione dell'oggeto suindicato.



Pareri istrutori resi ai sensi degli artcoli 185 e 187 del Codice degli Ent Locali della Regione 
Autonoma Trentno-Alto Adige approvato con L.R. 3 maggio 2018 nr. 2.

Art. 175 comma 4  Dlgs 267/2000  "Prima  variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione 2024-2026"Oggeto:

PARERE DI REGOLARITA' TECNICO-AMMINISTRATIVA

Efetuata regolarmente l’istrutoria relatva alla proposta di provvedimento richiamata in oggeto, si esprime, ai sensi degli 
artcoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine ai rifessi del medesimo sulla regolarità e sulla 
corretezza dell’azione amministratva.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to ( Graziella Gentl)

Terre d'Adige, 28/03/2024

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Efetuata regolarmente l’istrutoria relatva alla proposta di provvedimento richiamata in oggeto, si esprime, ai sensi degli 
artcoli 185 e 187 della L.R. 3 maggio 2018 n. 2, parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della medesima. 

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

F.to ( Graziella Gentl)

Terre d'Adige, 28/03/2024



________________________________________________________________________________________________ 
Deliberazione Giunta com.le n. 88 di data 28/03/2024 

 

1 

 

Viene esaminata la proposta riguardante l’oggetto, corredata dei pareri favorevoli di regolarità 
tecnica e contabile resi dai responsabili delle strutture competenti per l’istruttoria, acquisiti ai sensi 
e per gli effetti degli articoli 185 e 187 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino 
Alto Adige approvato con Legge regionale n. 2 del 3 maggio 2018. 

Si richiamano: 
. le deliberazioni del Consiglio comunale nn. 32 e 33 del 30.11.2023, esecutive, che approvano, 

rispettivamente, il Documento unico di programmazione 2024-2026 e la Nota di aggiornamento 
al D.U.P., la Nota integrativa e il Bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 

. l’atto programmatico di indirizzo delle attività delle strutture organizzative del Comune di Terre 
d’Adige per il triennio 2024-2026 approvato con propria deliberazione n. 33 del 25.01.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, esecutiva, che individua gli atti gestionali assegnati alla 
competenza della Giunta comunale, del Segretario comunale e dei Responsabili degli uffici. 

Visto l’art. 175 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 T.U.  che al  comma   4 cita: Ai sensi dell'articolo 42 
le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza 
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro 
i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia 
scaduto il predetto termine. 

Rilevato che, ai sensi dell’art. 162, comma 6, e dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, gli stanziamenti 
di cassa del bilancio di previsione iniziale e le successive variazioni alle stesse dotazioni di cassa 
devono garantire un fondo di cassa finale non negativo; 

Dato atto che si rende necessario adottare una piccola variazione al Bilancio 2024-2026 
dell’importo di € 2.500,00 relativa alla valutazione di congruità della relazione tecnica di stima 
effettuata dal tecnico comunale per il calcolo della base d’asta,   dell’asta pubblica  per l’affitto 
dell’azienda  Malga Zambana, al fine di  pubblicare il bando di  affittanza della struttura. 

Visto il parere del revisore dei conti espresso in data  24.08.2023   nostro  prot.  n. 6372 , allegato 
al presente provvedimento; 

Visti: 

− il nuovo Codice dei contratti pubblici di cui al D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36, entrato in vigore il 
1°aprile ed efficace dal 1° luglio, e, in generale, tutta la normativa afferente al settore della 
contrattualistica pubblica; 

− lo Statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 05.03.2020; 

− il Regolamento di contabilità approvato con decreto del Commissario Straordinario n. 31 del 
08.02.2019  

− il combinato disposto della L.P. 18/2015 e del D.Lgs. 267/2000 (Testo unico sulle leggi 
dell’ordinamento degli enti locali) così come modificato dal D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.  

Visti i seguenti pareri favorevoli espressi in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa e contabile 
ai sensi dell'articolo 185 e 187 del Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino-Alto 
Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2, che formano parte integrante e sostanziale del presente 
atto, cui sono allegati in copia: 

- dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria e Tributi, sulla regolarità tecnica del presente atto; 

- dal Responsabile dell’Ufficio Ragioneria e Tributi, sulla regolarità contabile del presente atto; 

Con voti unanimi legalmente espressi;  

http://www.bosettiegatti.eu/info/norme/statali/2000_0267.htm#042


________________________________________________________________________________________________ 
Deliberazione Giunta com.le n. 88 di data 28/03/2024 

 

2 

 

DELIBERA 

 

1. DI APPROVARE la prima variazione in via d’urgenza ai sensi dell’art. 175 comma 4 del T.U.E.L., 
come riportata negli allegati al presente provvedimento e nelle seguenti risultanze: 

• Cap. 1635 art. 198  avente ad oggetto:  PRESTAZIONI PROFESSIONALI SPECIALISTICHE 

• Cap. 1310 art. 5 avente ad oggetto: STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE FUORI RUOLO  - 
UFFICIO RAGIONERIA E FINANZE 

2. DI DARE atto che, in conseguenza delle variazioni apportate, si intendono parimenti variati il 
bilancio di previsione 2024-2026; 

3. DI DARE atto che la presente proposta di modifiche non altera il pareggio finanziario e vengono 
rispettati l’equilibrio economico-finanziario e di parte capitale di cui agli artt. 162 e 193 del D.Lgs 
267/200 e ss.mm.; 

4. DI SOTTOPORRE la presente deliberazione, alla prescritta ratifica da parte del consiglio comunale  
ai sensi dell’art 42 del TUEL ; 

5. DI COMUNICARE, contestualmente alla pubblicazione all’Albo telematico del Comune, la 
presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi dell’articolo 183 comma 2 del Codice 
degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige approvato con la Legge Regionale 
3 maggio 2018, n. 2; 

6. DI DARE evidenza, ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23, che avverso il presente 
provvedimento è ammessa opposizione alla Giunta comunale, durante il periodo di 
pubblicazione, da parte di ogni cittadino, ai sensi dell'articolo 183 del Codice degli enti locali della 
Regione autonoma Trentino-Alto Adige approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2, nonché ricorso 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ex articolo 8 del D.P.R. 24.11.1971 
n. 1199 o, in alternativa, ricorso giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento entro 60 giorni ex 
articoli 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104, da parte di chi abbia un interesse concreto ed 
attuale; 

7. DI DICHIARARE, con voti unanimi espressi nelle forme di legge, la deliberazione in oggetto 
immediatamente eseguibile, ravvisata l’urgenza onde poter  dar corso agli adempimenti 
successivi, ai sensi dell’art. 183, comma 4, del Codice degli enti locali della Regione autonoma 
Trentino-Alto Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2. 

 



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 28/03/2024 n. GC  

COMUNE DI TERRE D'ADIGE

PROVINCIA DI TRENTO

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2024

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2024

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

81.195,26

245.264,50

245.264,50

0,00

0,00

-2.500,00

-2.500,00

81.195,26

242.764,50

242.764,50

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e 
provveditorato

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 245.264,50

245.264,50 0,00

0,00

-2.500,00

-2.500,00

242.764,50

242.764,50

81.195,26 81.195,26

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

20.181,17

69.453,00

69.942,55

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

20.181,17

71.953,00

72.442,55

Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 69.942,55

69.453,00 2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

71.953,00

72.442,55

20.181,17 20.181,17

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali e generali e di gestione

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa 2.915.541,85

1.528.286,23 2.500,00

2.500,00

-2.500,00

-2.500,00

1.528.286,23

2.915.541,85

2.593.936,38 2.593.936,38

4.442.514,06

5.021.388,78

7.766.978,51

previsione di competenza

residui presunti

previsione di cassa

-2.500,002.500,00

2.500,00 -2.500,00

4.442.514,06

5.021.388,78

7.766.978,51

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

1Pag.



COMUNE DI TERRE D’ADIGE 

Provincia di Trento 
Verbale 2/2024 

 

Oggetto:  

❑ proposta di deliberazione concernente la prima variazione del bilancio di previsione 2024-2026. 

Oggi, giovedì 28 marzo 2024, presso il suo studio in Mezzolombardo, la sottoscritta Lucia Corradini, Revisore del Comune 

di Terre d’Adige, ha esaminato la bozza di delibera della Giunta Comunale, riguardante la prima variazione del bilancio di 

previsione 2024/2026, che verrà adottata in via d’urgenza ex art. 175 c. 4 D.Lgs. 267/2000, salvo ratifica da parte del 

Consiglio Comunale nei sessanta giorni successivi, a pena di decadenza. 

Il Revisore prende visione della delibera e di tutti gli allegati che ne formano parte integrante e sostanziale. 

In sintesi le variazioni di bilancio sono illustrate nel seguente prospetto: 

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2024 

PARTE CORRENTE 
Variazioni 

Competenza 

Variazioni  

Cassa 

MINORI SPESE TITOLO I 2.500,00 2.500,00 

TOTALE VARIAZ. COMPON. POSITIVI 2.500,00 2.500,00 

MAGGIORI SPESE TITOLO I 2.500,00 2.500,00 

TOTALE VARIAZ. COMPON. NEGATIVI 2.500,00 2.500,00 

 
 

Il Revisore, quindi, 

VISTI 

• la legge provinciale 9 dicembre 2015 n. 18; 

• la L.R. 3 maggio 2018 n. 2 che approva il Codice degli enti locali della Regione autonoma Trentino Alto Adige; 

• il D. Lgs. 118/2011; 

• il D.Lgs. 267/2000; 

• il bilancio di previsione 2024-2026 e il D.U.P. 2024-2026; 

• lo Statuto comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 05/03/2020; 

• il regolamento di contabilità approvato con decreto del Commissario Straordinario n. 31 del 08/02/2019. 

 

VERIFICATO 

che dette variazioni non alterano il pareggio finanziario di bilancio, che vengono rispettati l’equilibrio economico-

finanziario e di parte capitale di cui agli artt. 162 e 193 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. 

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE 

sulla variazione di bilancio proposta. 
  

IL REVISORE DEI CONTI 

      Dr. Lucia Corradini 

       firmato digitalmente 



F.to Sabrina SetF.to Renato Tasin

Il Segretario ComunaleIl Sindaco

Data letura del presente verbale, viene approvato e sotoscrito.

Deliberazione dichiarata, per l'urgenza, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’artcolo 
183 comma 4 del Codice degli ent locali della 
Regione autonoma Trentno-Alto Adige, approvato 
con L.R. 03.05.2018 n. 2

Relazione di Pubblicazione

F.to Sabrina Set

Il Segretario Comunale

Il presente verbale è in pubblicazione all'Albo 
Comunale di Terre d'Adige per dieci giorni consecutvi 
con decorrenza dal 02/04/2024.

Il Segretario Comunale
F.to Sabrina Set

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministratvo.

Terre d'Adige li, 02/04/2024

Il Segretario Comunale

Sabrina Set

Il Segretario Comunale

Il presente verbale è stato pubblicato all'Albo 
Comunale di Terre d'Adige per dieci giorni consecutvi 
con decorrenza dal 02/04/2024 senza opposizioni.

Relazione di Pubblicazione Deliberazione divenuta esecutva il 13/04/2024 ai 
sensi dell’artcolo 183 comma 3 del Codice degli 
ent locali della Regione autonoma Trentno-Alto 
Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2.

Il Segretario Comunale

Sabrina Set Sabrina Set



Sabrina SetVanda Dallaserra

Il Segretario ComunaleIl Presidente

Data letura del presente verbale, viene approvato e sotoscrito.

Deliberazione dichiarata, per l'urgenza, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’artcolo 
183 comma 4 del Codice degli ent locali della 
Regione autonoma Trentno-Alto Adige, approvato 
con L.R. 03.05.2018 n. 2

Relazione di Pubblicazione

Sabrina Set

Il Segretario Comunale

Il presente verbale è in pubblicazione all'Albo 
Comunale di Terre d'Adige per dieci giorni consecutvi 
con decorrenza dal 09/05/2024.

Il Segretario Comunale
Sabrina Set

Il Segretario Comunale

Il presente verbale è stato pubblicato all'Albo 
Comunale di Terre d'Adige per dieci giorni consecutvi 
con decorrenza dal 09/05/2024 senza opposizioni.

Relazione di Pubblicazione Deliberazione divenuta esecutva il 20/05/2024 ai 
sensi dell’artcolo 183 comma 3 del Codice degli 
ent locali della Regione autonoma Trentno-Alto 
Adige, approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2.

Il Segretario Comunale

Sabrina Set Sabrina Set


